

جمعی از تلاشگران دبستان غیر دولتی پیام

با تشکر از آموزگاران محترم خانمها مرضیه صمیمی آموزگار پایه اول، روشن مصلح آموزگار پایه دوم، زهرا تقدسی آموزگار پایه سوم، آقایان عبدالنبی رزاززاده آموزگار پایه چهارم، محمد کاظم پورباقر آموزگار پایه پنجم، خانمها الهه ضرغام مربی بهداشت، احترام ربانی مربی پرورشی، آقای هادی شیرنژاد مربی ورزش و رضوان مرادی کادر خدماتی
آدرس: خیابان آزادی - روبروی آموزش و پرورش - جنب محضر سیاوش پور - تلفن: ۲۲۲۳۳۴۸ - ۲۲۲۳۳۴۹ - ۲۲۲۳۳۵۰

محمد عیسی نگو کلاس دوم	محمد بیوس کلاس دوم	حمیدرضا قادریان کلاس اول	رضا طبیبی کلاس اول	نیما مشکین کلاس اول	حسین سمنقانی کلاس اول	امیررضا دشتبرمکی کلاس اول	محمدامین بهمنی نژاد کلاس اول	امیر حسین توکلی کلاس اول	علیرضا آفتاب کلاس اول	مهدی بخشی کلاس اول	محمد ساسانی کلاس اول - ممتاز قرآنی	رضا پاکدل کلاس اول
بابک نوذری کلاس سوم	امیر مسعود هاشمی کلاس سوم	محمدامین بهمنی نژاد کلاس سوم	شادمان نعیمی کلاس سوم	امیر علی نژاد کلاس سوم	رضا جوانمرد کلاس سوم	رضا زاهدی کلاس سوم	امیر دهقانی کلاس سوم - حافظ قرآن مقام اول نقاشی شهرستان	یاسین ریسی کلاس دوم	امیر حسین پورهادی کلاس دوم	سعید ساسانیان کلاس دوم	محمد قاسم رزمی کلاس دوم	امیر شاعر کلاس دوم
جمشید دریایی کلاس پنجم	حمیدرضا اسماعیلی کلاس پنجم	امیر حسین محصلی کلاس پنجم	علیرضا بهمنی نژاد کلاس پنجم	مصطفی بارانی تازرونی کلاس پنجم	محمد بنیاد کلاس پنجم	عرفان شگری زاده کلاس پنجم	محمد رضا حاجی حسینی کلاس پنجم مقام اول نقاشی شهرستان	محمدامین محمودی کلاس پنجم رتبه سوم حکام شهرستان	علی اصغر کارشناس کلاس چهارم	محمد رضا فغاریان کلاس چهارم	مهدی شگری زاده کلاس چهارم	حسین نجفی کلاس چهارم

جمعی از ستارگان درخشان دبستان بهار آزادی در سال تحصیلی ۹۱-۹۰

ساعر غلامی پایه سوم	مریم خادیرست پایه سوم	فاطمه امیر پایه سوم	یکتا خدادادی پایه سوم	یسنا رسولی پایه سوم	مانده شیر علی نژاد پایه سوم	زهرا کشاورز پایه سوم	نازنین بابسته پایه سوم	نرجس شمس الدینی پایه دوم	بیبا عیسی پایه دوم

کارفرما و گرامی

اجرای صحیح ماده ۹۰ قانون تأمین اجتماعی، علاوه بر رضایت و آرمش خاطر نیروی کار، باعث پیشگیری از حوادث ناشی از کار، بروز و یا تشدید بیماری بدلیل ارجاع شغل نامتناسب با توانایی جسمی و روحی افراد می شود. لذا خواهشمند است به منظور جلوگیری از تبعات ناشی، قبل از بکارگماردن نیروی کار نسبت به اعزام ایشان به مراکز طب کار دارای مجوز رسمی از دانشگاه علوم پزشکی برای انجام معاینات اولیه اقدام فرمایید و نتایج معاینات پزشکی کارکنان جدید و یا بیمه شدگانی که قبلاً در کارگاه شاغل شده اند را جهت درج در پرونده فنی آنان، تحویل شعبه تأمین اجتماعی مربوطه نموده و رسید آن را دریافت نمایید.

مراکز مجاز انجام معاینات قبل از استخدام

- مرکز تخصصی طب کار پارسیان
شیراز، میدان گلستان (چهارراه پیرنیا)،
ابتدای بلوار هفت تان، سمت راست، جنب محضر ۱۰۶
۷۳۱۶۰۵۱
۰۹۱۷۶۹۹۴۰۰۱
- مرکز تخصصی طب کار دکتر شمس زاده
شیراز، ابتدای بلوار باهنر جنوبی، ابتدای بلوار رحمت،
چهارراه باهنر، جنب درمانگاه پردیس
۸۳۵۰۰۳۶
۸۴۴۲۹۰۵
- مرکز تخصصی طب کار صنعت طب ایده آل
شیراز، کلبه سعدی، ابتدای بلوار نصر،
سمت چپ، نبش کوچه ۴۸ (کوچه اول)
۷۳۱۳۱۳۱
۷۳۱۳۱۷۰
- مرکز بهداشتی درمانی نادر کاظمی
شیراز، میدان ولی عصر (عج)،
ابتدای بلوار سلمان فارسی (پیرنیا)
۷۲۶۱۱۹۱-۳
- مرکز معاینات شغلی دکتر کوشا
چهرم، خیابان ۲۲ بهمن، جنب فرمانداری
۰۷۹۱-۲۲۲۳۱۴۲
۰۷۹۱-۲۲۲۱۴۳۳

در سایر شهرستانها: واحدهای بهداشت حرفه ای طب کار شبکه های بهداشت دانشگاه علوم پزشکی
توسیه های لازم جهت انجام معاینات
* به همراه داشتن معرفی نامه از محل خدمت، سه قطعه عکس رنگی ۳×۴ و کارت شناسایی
* پرهیز از خوردن و آشامیدن به مدت ۱۲ ساعت قبل از مراجعه * حضور در مراکز مذکور از ساعت ۷:۳۰ لغایت ۱۰:۳۰ صبح

افراد شاغل در کارگاهها باید قابلیت و استعداد جسمانی متناسب با کارهای مروج را داشته باشند. بدین منظور کارفرمایان مکلفند قبل از بکارگماردن آنها ترتیب معاینه پزشکی ایشان را بدهند. در صورتی که پس از استخدام مشمولین قانون، معلوم شود که نامبردگان درجین استخدام قابلیت و استعداد کار مروج را نداشته و کارفرما در معاینه پزشکی آنها تحلیلی کرده است و در نتیجه بیمه شده چارچواخته شده و یا بیماریش شدت یابد، این سازمان مقررات قانونی را درباره بیمه شده اجرا، می نماید و طبق ماده ۵۵ این قانون، هزینه های مربوطه را از کارفرما مطالبه و وصول خواهد کرد.

www.farstamin.ir

فرصت خدا حافظی

این بی خوابی قبل از خواب ابدی، فرصت غلطیدن در بستر را برایشان دارد و بی. وقتی متوجه می شوند که دیگر تمام وجودشان بی حس می شود، تمام اندامهایشان از حرکت باز می ماند، حتی گوش و چشمان و زبان شان یاری شنیدن و دیدن و سخن گفتن ندارند. اما برعکس همه اندامهایشان، گویی حافظه شان قوی تر از همیشه است. بارها و بارها تمام لحظات زندگی را برای آنان تکرار و تکرار می کند. شفاف تر از همیشه خوبی ها و بدی ها، زشتی ها و زیبایی ها، حق و ناحق ها، مرور می شوند.

گویا همه عمر به دنبال پیدا کردن یک ترازوی دقیق بوده ایم و دقیقاً و به موقع صاحب آن شده ایم. در حالی که نای حرف زدن نداریم و همه باشند و یا هیچکس نباشند، ما تنها با چشمان باز در دنیای خود سیر می کنیم. دلمان می خواهد پیاممان را به نزدیکان و دوستان خود بدهیم تا قبل از آنکه کاملاً به خواب رویم، حساب و کتابی نیمه تمام نمانده باشد. اما با حرکات چشم هم کسی متوجه نمی شود که چه می خواهیم بگوییم. امروز خوب می دانیم که چه باید بکنیم، اما نمی توانیم. ترازویمان دارد خوب نشان می دهد که در زندگی، عدل و انصاف، رحم و مروت، منش و معرفت، نوع دوستی و انسانیت، کم و یا زیاد داشته ایم یا نه؟ اگر زیاد و به حد قابل قبول بوده است که نهایتاً با تسمی بر لب به خواب ابدی خواهیم رفت، اما اما از آن موقعی که می بینیم همه نمره هایمان زیر حد (نمره) قبولی است. دلمان می خواهد از جایمان بلند شویم و به دنبال این و آن برویم تا اگر جایی و زمانی حقی را باطل و باطلی

ما از روی عادت و خستگی ناشی از کار و فعالیت روزانه، در ساعات پایانی روز و با فرو رفتن در تاریکی به خواب می رویم و مدتی را به استراحت می پردازیم تا دوباره برای کار و تلاش آماده شویم. اما گاهی اوقات که در بستر دراز می کشیم، علی رغم آنکه تمام تن و وجودمان خسته است خواب از چشمانمان نمی آید و گاهی ساعتها از وقت خوابمان می گذرد و تنها در بستر جابجا شده ایم. گویا طی این مدت نگاه و اندیشه و فکرمان در گذشته های دور و نزدیک سیر کرده است. گاهی وقتها هم که سر ساعت و به موقع خوابمان برده است، به ناگاه نیمه شب و در دل سیاهی شب از خواب برخاسته ایم و بعد از آن مدت ها در دنیای خیال سیر کرده ایم.

برخی از دانشمندان معتقدند اینکه گاهی به خواب نمی رویم ناشی از نگرانی های بیرون است و وقتی از خواب ناخود آگاه و با رویایی بیدار می شویم ناشی از ناراحتی های درون است. به هر حال روند خوابیدن و بیدار شدن، خواب نرفتن و از خواب پریدن، بارها و بارها و در هر سنی برای هر کسی رخ می دهد تا اینکه تمام خوابیدن و بیدار شدن ها و همه فعالیت - های روزمره در گذران زندگی به یک روز پر از فراز و نشیب می ماند که آن روز هم به پایان می رسد و وقت رفتن به خواب ابدی فرا می رسد. باید دید تا آن لحظه، فرصت خدا حافظی داشته ایم، فرصت تسویه حساب و کتاب.

البته گاهی همانند به خواب رفتن شبانه که تا سریر بالش می گذاریم دیگر هیچ نمی فهمیم و به خواب می رویم، برخی به هنگام رفتن به خواب ابدی خیلی سریع و شتابان می روند که حتی فرصت خدا حافظی کردن هم پیدا نمی کنند. حادثه، سانحه و یا حتی سکنه ای باعث می شود که با همه امید و آرزوها، با همه حساب و کتاب های تسویه شده و نشده، با همه حرف های گفته و نگفته و خلاصه با همه همه ها و همه... مجال نمی یابند که برای رفتن (خوابیدن) خویش بستر سازی کنند.

در مقابل، عده ای به مرور آماده رفتن می شوند. در طول این مدت، بارها و بارها فرصت این را می یابند که به کار و زندگی و به اطراف خود نظر بیندازند و فکر کنند، اما باز امروز و فردا می کنند. انگار